
Naskenujte a 

získajte viac informácii  

Naskenujte a 

získejte více informací  

Szkennelje be és szerezzen 

további információkat 

Začíname. 

Začínáme. 

Kezdünk. 



Elektronická dvířka SmartDoor™ 

Zůstaňte ve spojení se svým zvířetem, 

dokonce i když se oba pohybujete uvnitř 

i venku. 

27



1 

CZ Vaše nová SmartDoorTM
  poskytují maximální svobodu

a pohodlí, přičemž vás stále udržují ve spojení s vaším 
zvířetem. Připojují se k domácí síti Wi-Fi a aplikací My 
PetSafe® ve vašem chytrém telefonu, což vám 
umožňuje: 

• nechat své domácí zvíře jít dovnitř a ven a současně jej
chránit před divokými zvířaty a zvířaty jiných osob.

• pro každé zvíře nastavit individuální harmonogram přístupu.

• dostávat upozornění o aktivitě zvířete, takže vždy víte, jestli
je ven alebo uvnitř.

• Měnit harmonogram nebo režim přístupu z vašeho
chytrého telefonu, dokonce i když nejste doma.

Nastavení v kostce 

CZ Tento průvodce vás provede následujícími kroky:

Vybalte produkt SmartDoorTM a začněte shromažďovat 
vše, co budete potřebovat k sestavení — viz strana 29. 

Seznamte se s tlačítky a kontrolkami produktu 

SmartDoorTM — viz strana 31. 

Do produktu SmartDoorTM vložte baterie — viz strana 36. 

Stáhněte si aplikaci My PetSafe®  a použijte ji pro připojení produktu 
SmartDoorTM k Wi-Fi a spárování s každým zvířetem 
— viz strana 37. 

Nainstalujte si produkt SmartDoorTM doma — viz strana 38. 

Po dokončení těchto kroků uvedených v tomto návodu 
nezapomeňte věnovat čas výcviku vašeho zvířete pro 
používání produktu SmartDoorTM. 
Uvedená příručka výcviku vás provede naší 
doporučovanou tréninkovou metodou krok po kroku. 

28

2 

3 

4 

5 



Co máte k dispozici 

x 4 

x 4 

šrouby 

vnitřní rám 

vnější rám 
x 4 

záslepky 

distanční vložka klíč PetSafe® 

šablona pro vyřezání 
otvoru 

29



CZ 

Co potřebujete 

Pro připojení dvířek k síti Wi-Fi a nastavení v aplikaci 
potřebujete: 

• bezdrátový směrovač (2,4 GHz)

• vysokorychlostní internetové připojení

• chytrý telefon

• čtyři alkalické baterie: C-článkové pro střední dveře
SmartDoorTM, D-článkové pro velké dveře SmartDoor™ 

• další klíče PetSafe® (volitelné, prodávané osobitně): pokud
máte více než jedno zvíře, které bude používat produkt
SmartDoorTM

 

Seznamte se se svými novými dvířkami 

I když většinu funkcí dvířek budete ovládat
prostřednictvím aplikace My PetSafe®, je tady několik

tlačítek a kontrolek na dvířkách, které je důležité pochopit. 

30

CZ 



CZ V přihrádce na baterii se nacházejí tři tlačítka,
která umožňují resetovat Wi-Fi, 

zapnout a vypnout inteligentní režim a manuálně zamknout 
a odemknout dvířka. 

    Ikonka tlačítka Název tlačítka 

Tlačítko připojení k Wi-Fi 

Použití 

Zmáčknutím a uvolněním tohoto tlačítka zresetujete Wi-Fi, ale uchováte si přihlašovací 
údaje Wi-Fi. Zmáčknutím tohoto tlačítka po dobu více než 8 vteřin vymažete přihlašovací 
údaje Wi-Fi a dvířka vrátíte do továrního nastavení. 

31



Ikonka tlačítka Název tlačítka   Použití 

 Tlačítko pro inteligentní režim.   Zmáčknutím tohoto tlačítka dáte dvířka do inteligentního režimu. V inteligentním režimu se 
dvířka odemknou pro zvířata, která byla spárována s dvířky pomocí klíče pro dvířka nebo 
prostřednictvím implantovaného mikročipu. 

Tlačítko 
uzamčení/odemčení 
standardního režimu 

Zmáčkněte a uvolněte toto tlačítko, čímž dáte dvířka do standardního režimu a přepínejte 
dvířka mezi uzamčenými a odemčenými. V standardním režimu dvířka fungují jako běžná 
dvířka a budou odemčena pro všechna zvířata bez ohledu na to, jestli jsou spárována s 
dvířkami. 

32

CZ Ko
 

ntrolky na vnitřní straně dvířek poskytují informa
 
ce

o Wi-Fi a internetovém připojení, o stavu baterie a
aktuálním provozním režimu dvířek. Aby se šetřila 
energie, kontrolky svítí pouze při aktivaci senzoru 
pohybu dvířek nebo při změně nastavení. 

Wi-Fi Baterie Inteligentní 
režim 

Uzamknout Odemknout 



Kontrolka Barva světla Význam 

Žlutá, pomalu blikající SmartDoorTM
  jsou napájena, ale zatím nejsou připojena k aplikaci, Wi-Fi ani k internetu. 

Žlutá, svítí SmartDoorTM jsou připojena k aplikaci, ale nikoliv k Wi-Fi ani k internetu. 

Modrá, rychle blikající SmartDoorTM se pokoušejí připojit k internetu. 

Modrá, pomalu blikající SmartDoorTM
  jsou připojena k Wi-Fi, ale nikoliv k internetu. 

33



34

Indikátor Barva kontrolky Význam 

Modrá, 
svítí 

SmartDoorTM
  jsou připojena k wi-fi a k internetu. 

Červená, rychle 
blikající 

SmartDoorTM  se nepodařilo připojit k síti wi-fi. 

Červená, pomalu 
blikající 

Baterie jsou vybité, vyměňte baterie 



Kontrolka Barva světla Význam 

Modrá  Dvířka jsou v inteligentním režimu. V tomto režimu se dvířka aktivují pouze tehdy, když se k 
nim přiblíží spárované zvíře. 

Modrá Dvířka jsou momentálně uzamčena. 

Modrá Dvířka jsou momentálně odemčena. 

35



Instalace baterií do dvířek 

CZ Kryt baterií dejte na horní okraj vnitřního rámu.

36

1 

CZ Kryt baterie odejměte zatla

TM

čením a posunutím ve s
 
měru

šipky. Vložte čtyři alkalické C-článkové baterie pro
střední dvířka SmartDoor , D-článkové pro velké 
dvířka SmartDoorTM. Vraťte kryt baterie na místo. 

     Ikonka Wi-Fi     na přední straně dvířek začne blikat žlutě. 

2 



Stáhnutí a nastavení aplikace 

Stáhněte si aplikaci My PetSafe® z obchodu na vašem 
telefonu. Otevřete aplikaci a postupujte podle pokynů na 
obrazovce: 

• Vytvořte si účet a přihlaste se do aplikace. Budete
potřebovat platnou e-mailovou adresu.

• Do aplikace přidejte svůj produkt SmartDoorTM. Budete
potřebovat heslo k vaší domácí síti Wi-Fi.

• Vytvořte si profil pro každé zvíře, které bude
používat produkt SmartDoorTM.

37

1 

CZ CZ V aplikaci si
TM

 dále přidávejte každé zvíře k produktu
SmartDoor  tím, že naskenujete jeho klíč. Během 

procesu párování pohněte klíčem, abyste aktivovali jeho senzor 
pohybu. 

Pokud máte kočku a střední produkt SmartDoorTM, můžete 
spárovat dveře s mikročipem implantovaným vaší kočce. 
Pokud si zvolíte tuto možnost, udělejte před spárováním 
trochu více testování, abyste se ujistili, že vaše dveře 
konzistentně zaznamenávají zvíře, když kočka prochází 
kolem dveří. Umístění mikročipu na kočce může ovlivňovat to, 
jak dobře dvířka rozeznají její přítomnost. Pokud zjistíte, že 
dvířka na mikročip kočky nereagují spolehlivě, možná ji 
budete muset místo toho spárovat s klíčem. 

2 



CZ 

Plánování instalace 

Teď jste připraven nainstalovat produkt SmartDoorTM 

doma. Některé instalace vyžadují také dodatečné 
příslušenství PetSafe®  a odbornou pomoc. Níže najdete 
informace o tom, co potřebujete pro instalaci dvířek a 
kde najdete návod k instalaci krok za krokem. 

Příslušenství PetSafe® 
 si můžete zakoupit na petsafe.com nebo 

kontaktujte náš tým péče o zákazníky. 

38

CZ 
   Pro instalaci SmartDoor TM na: 

Dveře s malým nebo žádným 
množstvím kovu (na straně 41 
najdete postup, jak zkontrolovat, 
zda jsou vaše dveře kovové) 

 Budete potřebovat: 

Nevyžaduje se žádné dodatečné příslušenství 

Postupujte krok za krokem 
podle návodu k instalaci: 

Na straně 39 tohoto návodu 

Dveře se značným množstvím 
kovu 

Instalační adaptéry SmartDoorTM (1 sada) V příručce dodané s 
instalačními adaptéry 

Zeď Instalační adaptéry SmartDoorTM (1 sada) 

Tunelové nástavce SmartDoorTM (dostatečné tak, aby 
přesahovaly tloušťku zdi plus alespoň 33 mm: 

• Tunel středních SmartDoorTM je dlouhý 66 mm,
tunel velkých SmartDoorTM je dlouhý 69 mm. 

• Každé prodloužení tunelu přidává dalších 51 mm.

• Poslední prodloužení tunelu musí vyčnívat ze zdi
alespoň o 33 mm. 

V příručce dodané s 
instalačními adaptéry 

Do skla (pouze střední 
SmartDoor™) 

Instalační adaptéry SmartDoor™ (1 sada) 

Nové, předem nařezané sklo (jen s dvojitým sklem), které 
připraví profesionální sklenář a nainstaluje ho do vašeho 
domu. 

V příručce dodané s 
instalačními adaptéry 

V otvoru větším než rám dvířek Instalační adaptéry SmartDoor™ (1 sada) V příručce dodané s 
instalačními adaptéry 



CZ 

Instalace SmartDoorTM
 do dveří 

Před instalací SmartDoorTM se ujistěte, že jste každé 
své zvíře spárovali s produktem SmartDoor™ v aplikaci 
My PetSafe®. Je lépe, když jakékoliv problémy s 
párováním vyřešíte ještě před instalací dvířek u vás 
doma. 

Důležité: Před instalací vyjměte z dvířek baterie. 

39

CZ 

Nástroje a materiál (instalace dvířek) 

 Budete potřebovat následující 
nástroje a materiál, pomocí 
kterých nainstalujete produkt 

   SmartDoorTM
 do dveří: 

• svinovací metr

• tužka

• vodováha

• kladivo (volitelné)

• šroubovák s plochou čepelí
(drážkovaný) (volitelné)

• vyvýšená, rovná plocha, například
dvě kozy na řezání (volitelné)

• nůžky

• páska

• bezpečnostní brýle

• maska proti prachu

• ochrana sluchu

• pracovní rukavice

• vrtačka

• 12 mm vrták

• 8 mm vrták

• pila

• list pily vhodný pro řezaný materiál
(dřevo, PVC, kov) a minimálně o
25 mm delší než tloušťka dveří

• šroubovák Phillips č. 2 (křížový)

• těsnění pro vnější použití



CZ 

Označení umístění dvířek 

Odměřte výšku po rameno zvířete ve stoji. Pokud máte
více zvířat, odměřte to nejvyšší.

Toto měření si zapište. 

Na vnitřní straně udělejte značku ve výši ramen vašeho 
zvířete. Použitím vodováhy prodlužte čáru o několik 
palců/centimetrů v obou směrech. To vám pomůže správně 
umístit řeznou šablonu. 

40

1 

CZ Nakreslete svislou čáru v místě, kde chcete mít
 
 
 
střed

dvířek. Pokud mají vaše dveře vložené panely,
zvažte, jak nejlépe umístit dvířka tak, aby nevznikaly 
mezery mezi rámy dvířek a dveřmi. 

Použitím vodováhy prodlužte čáru o několik 
palců/centimetrů v obou směrech. To vám pomůže 
správně umístit řeznou šablonu. 

2 



CZ 

Zkontrolujte, zda vaše dveře neobsahují kovové části 

Před instalací dvířek je důležité ujistit se, že nemáte 
kovové dveře. Pokud se s kovem nepočítá, kovový 
materiál ve vašich dveřích může narušovat senzor v 
produktu SmartDoorTM a ovlivnit jeho výkon. Kontrola 
kovu: 

Vyvrtejte 8 mm otvor uprostřed místa, kde chcete mít otvor 
dvířek. Nemusíte provrtat celé dveře, stačí dostatečně hluboko 
na to, abyste zjistili, zda dveře obsahují kov. 

Zkontrolujte hobliny, které vypadnou z vytvořeného otvoru. 
Pokud hobliny: 

neobsahují vůbec žádný kov, vyřežte otvor pro dvířka 
pomocí šablony pro dveře bez kovu. 

obsahují kov nebo fólii, i když jenom malé množství, budete 

muset vytvořit trochu větší výřez pro dvířka použitím šablony 

k řezání pro kovové dveře. Instalace produktu SmartDoorTM
 

do většího výřezu zvětší vzdálenost mezi kovem ve dveřích 

a senzorem produktu SmartDoorTM
 a zlepší tak výkon. 

Důležité: Pokud dveře obsahují značné množství kovu, 

doporučujeme instalaci vašeho produktu SmartDoorTM pomocí 

instalačních adaptérů SmartDoorTM (prodávané osobitně). Díky 

instalačním adaptérům bude možné instalovat dvířka do 

největšího výřezu, čímž zoptimalizujete výkonnost senzoru 

produktu SmartDoorTM v kovových dveřích. 

Pokyny krok za krokem pro tuto instalaci jsou dodány s 

instalačními adaptéry. 

41



CZ
? 

Umístění šablony k řezání 

Nekovové dveře Kovové dveře 

Vystřihněte si příslušnou šablonu k řezání na základě 
toho, co jste zjistili při vrtání testovacího otvoru do  

dveří. Pokud vaše dveře: 

• neobsahují kov, vystřihněte si šablonu pro

nekovové dveře.

• obsahují kov nebo fólii, vystřihněte si šablonu pro kovové dveře.

Šablonu přilepte páskou na vnitřní stranu dveří, přičemž se čáry 
ramen a středu na šabloně shodují s vodorovnými a svislými 
čárami, které jste nakreslili na dveře. 

42

1 



Zkontrolujte polohu šablony a podle potřeby ji upravte: 

• Pokud máte malá i velká zvířata, ujistěte se, že kratší zvířata
budou moci vystoupit přes spodní okraj dvířek. Pomoci může i
odměření délky nohou vašeho kratšího zvířete a její
porovnání se vzdáleností mezi spodním okrajem šablony a
podlahou. V ideálním případě by měla být všechna zvířata
schopna používat dvířka bez toho, aby musela vyskočit nebo
se sehnout.

• Pokud je za dvířkami bezprostřední schůdek dolů, možná
bude třeba namontovat dvířka o něco níže nebo zajistit vnější
schůdek pro vaše zvířata, aby mohla dvířka při příchodu i
odchodu lehce používat.

Důležité: Pro zachování konstrukční celistvosti dveří se 

ujistěte, že šablona je minimálně 76 mm od okraje dveří z 

každé strany. 

43

2 

CZ 

CZ 

Nekovové dveře Kovové dveře 

Pokud jste spokojen s umístěním šablony, tužkou ji 
obkreslete z vnější strany šablony. Pospojujte rohy. 

Ujistěte se, že na dveřích je zřetelně vyznačena čára řezání, 
následně ze dveří odejměte šablonu a přebytečnou pásku. 

3 



CZ 

Vyřezání otvoru 

 V případě potřeby sejměte dveře z pantů a položte je 
na vyvýšený, rovný povrch, jako jsou dvě kozy na 
řezání. 

Vnitřní strana dveří by měla směrovat nahoru. 

Pokud dveře sejmete z pantů, bude jednodušší vyřezat otvory 
pro dvířka, pokud však chcete, můžete dvířka nainstalovat i 
bez sejmutí dveří z pantů. 

Důležité: Při vyřezávání otvoru se ujistěte, že pod dveřmi ani 

za dveřmi se nic nenachází. 

44

1 

CZ 

Nekovové dveře Kovové dveře 

Do dveří vyvrtejte otvory s průměrem 12 mm těsně 
uvnitř rohů linie řezu. Vrtačku držte stabilně, 

rovně a vodorovně. 

Tyto otvory budou pilotními otvory pro pilový list. 

2 



CZ Pomocí pilky řežte mezi otvory, které jste právě
vyvrtali, podél linie řezu. Ujistěte se, že pilový list je 

vhodný pro druh materiálu dveří, který řežete (dřevo, PVC, kov) a 
minimálně o 25 mm delší než tloušťka dveří. 

Oběma rukama držte pilu pevně proti dveřím. 

45

Kovové dveřeNekovové dveře  

3 

CZ Pokud jste dveře svěsili z pantů, zavěste je zpátky.
Když už máte vyřezaný otvor pro dvířka, můžete je začít 
instalovat. Instalace dvířek do: 

• nekovových dveří, viz Instalace dvířek do nekovových 
dveří, strana 45.

• kovových dveří, viz Instalace dvířek do kovových dveří, 
strana 48.

4 



Instalace dvířek do 

nekovových dveří 

Vložte vnitřní rám do otvoru na vnitřní straně 
dveří. 

Ujistěte se, že vnitřní rám je v otvoru vyrovnaný. Požádejte 
pomocníka, aby vám ho podržel, nebo ho přilepte páskou a 
přejděte k vnější straně dveří, kde namontujete vnější rám. 

46

1 

CZ Vnější rám dejte na vnější stranu dveří a nasaďte ho na 
tunel vnitřního rámu. 

Ujistěte se, že vnější rám je vyrovnaný. Vnější rám podržte na 
místě a označte si otvory pro šrouby tužkou. 

2 

CZ 



CZ Odejměte vnitřní a vnější rámy.

Vyvrtejte  8 mm otvory přes dveře na označených 
místech. Vrtačku držte stabilně, rovně a vodorovně. 

Vnitřní a vnější rámy vložte zpátky do otvoru. Ujistěte 
se, že oba rámy jsou v rovině. 

Oba rámy držte na jejich místě, vložte šrouby přes otvory ve 
vnějším rámu, přes otvory ve dveřích a do otvorů na zadní 
straně vnějšího rámu. 

Vyberte si šrouby, které nejvíce odpovídají tloušťce vašich 
dveří. Pokud je tloušťka vašich dveří: 

• menší než 25 mm, použijte šrouby 40 mm.

• od  25 mm do 57 mm použijte 80 mm šrouby.

Šrouby utáhněte šroubovákem Phillips č. 2 (křížový). Neutahujte 
je příliš silně. 

Do dvířek znovu vložte baterie. Pokračujte v části 
„Dokončení instalace dvířek“ na straně 50. 

47

4 3 

CZ 



Instalace dvířek do 

kovových dveří 

CZ Distanční vložku dejte na spodní stranu výřezu

doprostřed.

48

1 

Vložte vnitřní rám do otvoru na vnitřní straně dveří, na 
vrch distanční vložky. 

Ujistěte se, že vnitřní rám je horizontálně vycentrovaný a je v 
otvoru vyrovnaný. Požádejte pomocníka, aby vám ho podržel, 
nebo ho přilepte páskou a přejděte k vnější straně dveří, kde 
namontujete vnější rám. 

2 

CZ 



CZ Vnější rám dejte na vnější stranu dveří a nasaďte ho
na tunel vnitřního rámu. 

Ujistěte se, že vnější rám je vyrovnaný. 

Oba rámy držte na jejich místě, vložte šrouby přes otvory ve 
vnějším rámu, přes otvory ve dveřích a do otvorů na zadní 
straně vnějšího rámu. 

Vyberte si šrouby, které nejvíce odpovídají tloušťce vašich 
dveří. Pokud je tloušťka vašich dveří: 

• menší než 25 mm, použijte 40 mm šrouby,

• od 25 mm do 57 mm použijte 80 mm šrouby.

Šrouby utáhněte šroubovákem Phillips č. 2 (křížový), dokud se 
rámy nepřipevní. 

49 

3 

CZ Zkontrolujte polohu dvířek a podle potřeby ji upravte. 
Měla by spočívat na distanční vložce, být vodorovně 
vycentrována v otvoru a vyrovnaná. 

Když jste se přesvědčili, že dvířka jsou umístěna správně, 
dokončete utahování šroubů. Neutahujte je příliš silně. 

Do dvířek znovu vložte baterie. 

Ověřte, zda dvířka rozeznávají klíče nebo mikročipy 
zvířat, když procházejí kolem dveří. Když jste se přesvědčili, že 
dvířka fungují správně, pokračujte v části „Dokončení instalace 
dvířek“ na straně 50. 

Pokud senzor dvířek nereaguje spolehlivě na mikročip nebo 
klíč, znamená to, že kov ve dveřích může rušit provoz 
senzoru. V takovém případě bude třeba zvětšit vzdálenost 
mezi dvířkami a kovem ve dveřích tak, že dvířka přeinstalujete 
do většího výřezu s instalačními adaptéry SmartDoorTM 
(prodávané samostatně). Pokyny krok za krokem pro tuto 
instalaci jsou dodány s instalačními adaptéry. 

5 4 



Dokončení instalace dvířek 

CZ Do otvorů na vnějším rámu vložte záslepky.

50

1 

Na vnější stranu dveří umístěte kolem okraje těsnění: 

• kolem tunelu dvířek, na místech, kde se spojuje s vnějším rámem.

• kolem vnějšího rámu, přičemž dbejte na to, abyste
ponechali otvor pro odtok vody ve spodní části vnějšího
rámu.

Teď, k  dyž jsou dvířka nainstalována, je čas naučit vaše domácí 
zvíře používat je! Pokyny, jak postupovat krok za krokem, 
najdete v příručce k cvičení dodané spolu s produktem 
SmartDoorTM. S trochou trpělivosti a množstvím pochvaly si vy  
i vaše zvíře zanedlouho budete užívat bezpečnost a svobodu,
kterou poskytují vaše nová dvířka. 

2 

CZ 



Vezměte si nějaké

pamlsky a jde se 
cvičit! 

51



Naskenujte a 
získajte viac informácii 

Naskenujte a 
získejte více informací 

Szkennelje be és szerezzen 
további információkat 

Začíname.
Začínáme.
Kezdünk. 

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen
značkou CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na

webových stránkách: www.elektro-obojky.cz 

Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby
vyhrazeny. 

Servisní středisko a distribuce 
Reedog, s.r.o.

Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10

Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

mailto:info@elektro-obojky.cz

